



Państwowy Instytut Geologiczny
Państwowy Instytut Badawczy państwowa służba geologiczna
państwowa służba hydrogeologiczna



Warszawa, dnia 28.01.2019 r.

dotyczy postępowania na usługę monitoringu 68 samochodów należących do floty PIG-PIB za pomocą urządzeń GPS (sygn. post. NZ-244-16/2019).

Poniżej Zamawiający przesyła pytania jakie otrzymał do zapytania ofertowego wraz udzielonymi wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1:

Ile sztuk przekładek (wymontowanie urządzenia GPS w starym pojeździe i zamontowanie w innym) przewidują Państwo podczas trwania umowy pomiędzy Państwem a Wykonawcą?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie jest w stanie oszacować ilości urządzeń które będą musiały być zdemontowane oraz zamontowane w okresie trwania umowy.

Pytanie nr 2:

Ile sztuk nowych pojazdów planują Państwo zakupić/posiadać w których będzie trzeba zamontować monitoring GPS, ponad obecny stan 68 sztuk?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć jak pod względem ilościowym zmieni się flota PIG-PIB w okresie trwania umowy.

Pytanie nr 3:

Ile osób po Państwa stronie ma mieć dostęp do systemu monitoringu online

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający przewiduje że dostęp do systemu monitoringu online w zakresie całej posiadanej przez PIG-PIB floty będą miały dwie osoby natomiast do określonych jej części sześć osób.

KIEROWNIK
Biura Zamówień Publicznych

mgr Izabela Hęclik